
   

 

Szczecin, dnia 04.11.2022 r. 

 

A-ZP.381.132.2022.IŁP    

Informacja o wyborze 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługi transportu autokarowego 

dla uczniów szkół podstawowych i średnich wraz z Opiekunami: 

Cześć A z województwa wielkopolskiego 

Część B z województwa lubuskiego 

w ramach projektu „Młody e-lider” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego nr umowy POWR.03.01.00-00-T080/18-00 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) informuje, że: 

Część 1 województwo lubuskie 

wybrano ofertę wykonawcy: 

Przewóz Osób POL-BUS Tomasz Sochacki 

Ul. Krótka 5 

73-132 Suchań 

NIP 8541876363 

Cena: 8 950,00 zł brutto 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 20 minut 
Nr 

oferty 

Wykonawca Pkt cena pkt czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

pkt łącznie 

1 Euro-Trans BRYCHCY sp.j. 

Ul. Wybickiego 2 

63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP 6222817710 

45,51 40 85,51 

2 Przewóz Osób POL-BUS 

Tomasz Sochacki 

Ul. Krótka 5 

73-132 Suchań 

NIP 8541876363 

60,00 40 100,00 

Część 2 województwo wielkopolskie 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Euro-Trans BRYCHCY Spółka Jawna 

Ul. Wybickiego 2 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

Cena: 10 900,00 zł brutto 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 20 minut 

 



   

 

  

Nr 

oferty 

Wykonawca Pkt cena  pkt czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

pkt łącznie 

1 Euro-Trans BRYCHCY sp.j. 

Ul. Wybickiego 2 

63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP 6222817710 

60,00    40 100,00 

2 Przewóz Osób POL-BUS 

Tomasz Sochacki 

Ul. Krótka 5 

73-132 Suchań 

NIP 8541876363 

52,74    40 92,74 

 


		2022-11-04T11:35:50+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




